
 
   

                    IL DIRIGENTE   
           SETTORE  PROGRAMMAZIONE 
                                       ECONOMICA E FINANZIARIA 

  
 

� Attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai 
sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267, così 
come si rileva dalle risultanze contabili allegate. 

 

� Attesta che la presente determinazione dirigenziale non comporta 
impegno di spesa. 
Annotazioni varie ___________________________________________ 
 

 
Barletta, lì ____________ 
 

                  
   IL DIRIGENTE   

                  SETTORE  PROGRAMMAZIONE  
                       ECONOMICA FINANZIARIA 

 
 
 

UFFICIO   DI   SEGRETERIA 
 

CERTIFICATO   DI   PUBBLICAZIONE 
 

Su attestazione del messo comunale si certifica che la presente 
determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio on line il giorno 
________________ e vi rimarrà  pubblicata per quindici giorni, sino al giorno  
_________________, con prot. n.  _________. 

 
 
 

Barletta, lì   _________________ 
 

 
  
 IL MESSO COMUNALE                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 
 
 

 
 
   Copia della presente determinazione viene trasmessa a: 
 
     � SINDACO 
     � SEGRETARIO  GENERALE 
     � ASSESSORE  ______________________________ 
     � DIRIGENTE  ______________________________ 
     � SERVIZIO  FINANZIARIO 
     � ALTRI SERVIZI 
     � ALBO COMUNALE 
 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 
Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 
 
                                                     
 
 

SETTORE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 
 

SERVIZIO  ____________________ 
 

 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

DATA 15/02/2011                                                                       N 275 
 
 
OGGETTO: RINNOVO CONTRATTUALE PER I SEGRETARI 

COMUNALI. ANNI 2006-2007. 
 
 
 
 

 
 

                                                        
 
 



 
 

IL DIRIGENTE  
 

Premesso che: 
 
con il contratto firmato il 14/12/2010 è stato ridefinito il trattamento economico dei segretari comunali 
per il biennio economico 2006-2007 con le decorrenze di seguito specificate: 
 
fascia Dal 1/4/2006 Dal 1/7/2006 Dal 1/2/2007
A 13,71 22,85 243,24 
B 13,71 22,85 243,24 
C 11,12 18,53 197,27 
 
Che detti importi sono da considerare per tredici mensilità e al netto dell’eventuale vacanza contrattuale 
corrisposta ; 
 
Considerato: 
che gli incrementi stipendiali hanno effetto solo sugli istituti economici stabiliti dall’art. 11 del 
medesimo contratto; 
 
che la fascia di attribuzione della sede di Barletta è la A; 
 
che i segretari comunali che si sono avvicendati nell’amministrazione comunale, ed il relativo periodo di 
servizio, sono indicati nel prospetto allegato al presente atto; 
 
Visto il PEG provvisorio per l’esercizio corrente 
I periodi di servizio di ciascun segretario comunale 
Gli importi pagati a titolo di vacanza contrattuale 

 
DETERMINA 

 
• di liquidare e pagare le differenze stipendiali dovute per effetto del rinnovo contrattuale del 

14/12/2010 a favore dei segretari comunali indicati nell’allegato al presente provvedimento al netto 
della vacanza contrattuale corrisposta; 

 
• di pagare gli oneri previdenziali e fiscali  a carico dell’amministrazione comunale su dette somme , € 

3.342,10 ai competenti enti; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
• di imputare entrambe le somme come di seguito specificato sui capitoli del PEG provvisorio per 

l’esercizio 2011 
 

Impegno/anno Importo descrizione 
2700/2009 58,15 lordo 
1101/2010 246,60 lordo 
1194/2010 611,60 lordo 
3848/2010 6.057,09 lordo 
217/2009 386,08 lordo 
4028/2009 2.140,29 lordo 
246/2009 1034,79 oneri 
277/2009 142,67 oneri 
3125/2008 2.164,64 oneri 

 
 
Di trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile del Servizio Finanziario per 
l’acquisizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa a norma 
dell’art. 153, comma 5° del decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000; 
 
Di trasmettere il presente atto al segretario comunale, all’albo pretorio per la prevista pubblicazione on 
line, al web master per la pubblicazione nella pagina web del settore organizzazione e sviluppo risorse 
umane. 
 
 L’ISTRUTTORE 

IL DIRIGENTE 
 

Dott.sa Di Palma Rosa 
 

 


	UFFICIO   DI   SEGRETERIA
	CERTIFICATO   DI   PUBBLICAZIONE
	SETTORE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE
	SERVIZIO  ____________________
	DATA 15/02/2011                                                                       N 275




	DETERMINA

